



MURGUL GAZETESİ

24 Mart 2023 Cuma Yıl:10 Sayı:444 Fiyatı:1TL
www.murgulgazetesi.com



MURGUL HUZUREVİ'NİN MİSAFİRLERİ VARDI

Yaşlılar Saygı Haftası'nda Murgul Huzurevi'ne ziyaretler gerçekleştirildi

Yaşlılar Saygı Haftası'nda Murgul Huzurevi'ne ziyaretler gerçekleştirildi. 18-24 Mart Yaşlılar Saygı Haftası dolayısıyla Şavşat Yaşlılar Yaşam Yerleşkesinde ki yaşlılar ve Şavşatlı öğrenciler Murgul Huzurevi'ne ziyaret gerçekleştirdiler. Şavşat Yaşlılar Yaşam Yerleşkesi

Müdürü Mehmet Oylum, sık sık ziyaretler gerçekleştirdiklerini belirterek aralarındaki ilişkinin akraba ilişkisi olarak nitelendirdiğini şu sözlerle dile getirdi: "Zaman zaman bizler yaşlılarımızı Murgul'a getiriyoruz buradan da Şavşat'a götürüyoruz. Aynı ilin yaşlıları olmasından ve sık sık görüşme ve irtibat halinde

olmamızdan kaynaklı biz akraba ilişkisi diye nitelendirdik. Sık sık bu irtibatı koparmamaya gayret ediyoruz ama yol ve iklim şartları bazen engel oluyor ama bundan sonra daha çok iletişim kurmaya devam edeceğiz. Herkese katkılarından ötürü bende yürekten teşekkür ediyorum." **DEVAMI SAYFA 2'DE**



ŞANLI ZAFERİN 108'İNCİ YILI KUTLANDI

Murgul Ortaokulunda 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma programı gerçekleştirildi.

Murgul Ortaokulunda 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma programı gerçekleştirildi. Okulun toplantı salonunda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşmalar yapıldı. Bilişim Öğretmeni Erkan Sevinç rehberliğinde gerçekleştirilen programda, günün anlam ve önemini belirten konuşmayı sosyal bilgileri öğretmeni derya

kaya gerçekleştirirken, Çanakkale şehitleri adlı şiiri Türkçe öğretmeni Mehmet ışık seslendirdi. Öğrencilerin şiirleri ile devam eden program video gösterimi ve öğrencilerin hazırladığı oratoryo gösterisi ile sona erdi. Okul yönetiminden yapılan açıklamada "Bu vesile ile Murgul ortaokulu olarak biz de aziz şehitlerimizi rahmet ve şükranla anıyoruz ruhları şad olsun" ifadelerine yer verildi. **Aycan Koç**



ORMANCILARDAN ORMAN EĞİTİMİ

Dünya ormancılık günü ve orman haftası kapsamında orman işletme şefliğinde görevli şefler ve ormancılar Murgul Ortaokulunu ziyaret etti.

Orman haftası münasebetiyle Murgul Ortaokulunu ziyaret eden orman işletme şefliğinden orman mühendisi Fatih Şahiner, ormanların önemi hakkında 5'inci sınıf öğrencilerine bir sunum yaparak öğrencileri konu hakkında bilgilendirdi. Orman muhafaza memurları öğrencilere getirdikleri hediyeleri verdiler. Murgul Ortaokulundan yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Yeşile verilen önemin bir kez daha üzerinden geçtiğimiz orman haftamız kutlu olsun. Bu vesile ile orman işletme şefliği personeline okulumuz adına teşekkür ederiz."



24 Mart 2023 Cuma Sayı:444

Yerel Süreli Haftalık (Cuma) Gazete

Kuruluş Tarihi: 22.08.2014

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞARArtvin Murgul Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına Uyuma Sözü Vermiştir.**Kadro
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Hatice DİLER

Sayfa/Web Editör

Aycan KOÇ

Muhabir

Esra BAŞAR

YÖNETİM ve BASIM YERİ

Küre Mah. İsrail Kışla Cad. No:63/A

Murgul/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Kabaloğlu Büfecilik

Konakçı Bakkal

MURGUL HUZUREVİ'NİN MİSAFİRLERİ VARDI

SAYFA 1İN DEVAMI

Murgul Huzurevi Müdürü Kerem Alpaydın yaşlılar için farklı bir etkinlik olduğunu belirterek "Bu tür ziyaretler yapıyorduk huzurevleri arasında ama böyle bir akraba huzurevi kavramını kullanılması daha iyi oldu. Böyle ziyaretler yapıyoruz ve yaşlılarımız için de farklı bir etkinlik oluyor dolayısı ile sıkılmaktan kurtuluyorlar" diye konuştu.

"Böyle Etkinlikler Olmalı"

Şavşat Yaşlılar Yaşam Yerleşkesi'nden Murgul Huzurevi'ne ziyarete gelen Osman Altun iki huzurevinin bir araya gelmesinden mutlu olduğunu belirtti. Altun, etkinliklerin devam etmesi gerektiğini dile getirerek "Murgul bizim komşu ve bize en yakın akraba sayılan bir huzurevidir. Biz zaman zaman beraber oturup kalkmalıyız beraber çay içmeliyiz. Ayda bir veya iki kere böyle etkinlikler olmalı. İlgili yerlerden izin alınarak iki huzurevi bir araya gelmiş olduk. Bu bir araya gelmişliğimizden son derece mutluyuz. Her iki müdürümüze de

şükran duyuyor teşekkür ediyorum. Şavşat Huzurevi Murgul Huzurevi'nin akrabasıdır" ifadelerine yer verdi. Duyarlı Öğrenciler Yaşlıların Yanında Şavşatlı öğrenciler Suna Yıldız, Ayşe Ekinci ve Elif Eylül Ekinci 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası sebebi ile Murgul

Şavşatlı üç öğrenci; Suna Yıldız, Ayşe Ekinci ve Elif Eylül Ekinci çiçek ve çeşitli hediyeler olarak yaşlılara takdim ettiler. Önemli günlere özen gösterilmesi ve bu günlerin dikkate alınması gerektiğine vurgu yapan Elif Eylül Ekinci şu sözleri dile getirdi;



Genel anlamda bu işlerde gönüllülük esastır ama birkaç kişi bir araya geldiğin de çok şey başarabilirler. Böyle günleri dikkate almalı, önemsemeleri gerek. Çünkü hepimizin hayatı aynı ve aynı yoldan geçiyoruz. O yüzden birbirimize karşı daha çok duyarlı olmalıyız."

"İnsanlara Dokunabiliyorsak Ne Mutlu Bize" Yaşlılara farkındalık ve güzel bir etkinlik amaçladıklarını belirten Ayşe Ekinci "Böyle etkinliklerin ekonomik boyutları var geçimi, ulaşımı gibi ama biz bir şekilde bir şeyleri yapabiliyorsak,

insanlara dokunabiliyorsak ne mutlu bize. Buraya yaşlılara farkındalık olsun ve güzel bir etkinlik olsun diye böyle bir organizasyon düzenledik" diye konuştu. Elllerinden gelen yardımı yapmaya çalıştıklarını aktaran Suna Yıldız "Maddi olarak bazı sıkıntılar vardı o konuda da yardımcı oldular. Elimizden geldiği kadar bir şeyler yapmaya çalıştık. Bizler gibi olanlara veya bizden genç olanlara da farkındalık yarattıysak ne mutlu bize" ifadelerine yer verdi.

Aycan Koç

ADAY ADAYLIĞINI İLAN ETTİ

AK Parti Artvin Milletvekili aday adaylığını açıklayan Ali Rıza Altunel, başvuru belgelerini İl Başkanı Fatih Tahtalı'ya teslim etti.

AK Parti Artvin Milletvekili aday adaylığını açıklayan Ali Rıza Altunel, başvuru belgelerini İl Başkanı Fatih Tahtalı'ya teslim etti.

AK Parti il binasında aday adaylığını ilan eden Altunel burada basın açıklaması yaptı. Altunel açıklamasında, "Güzel ülkemizin birçok

kurum ve kuruluşunda hizmet etme şerefine nail olan bir kardeşiniz olarak doğup büyüdüğüm, okuyup yetiştiğim bu topraklara doğrudan hizmet edebilme imkânı olarak gördüğüm milletvekilliğine aday olduğumu açıklamak üzere huzurlarınızda bulunmanın mutluluğunu ve

heyecanını yaşıyorum" dedi. Altunel, "Türkiye Yüzyılının başlangıcı olan 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği Seçimlerinin ülkemize, milletimize ve tüm insanlığa hayırlı olmasını temenni ediyorum." ifadelerini kullandı.

Hatice Diler



“ENERJİMİ ARTVİN’E HİZMET İÇİN KULLANACAĞIM”

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Milletvekili aday adayı Barış Demirci, adaylığını açıkladıktan sonra il başkanlığında partililer ile biraraya gelerek basın açıklaması yaptı.

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Milletvekili aday adayı Barış Demirci, adaylığını açıkladıktan sonra il başkanlığında partililer ile biraraya gelerek basın açıklaması yaptı.

Halk Partisi İl Başkanlığı ve Merkez İlçe Başkanlığını

ziyaret ettikten sonra partililere seslenen Demirci, diğer vekil aday adaylarına da başarılar dileyerek, “Artvin için kim iyi gelecekse onun aday

olarak belirlenmesini istiyorum. Partimiz bu etiğe sahiptir. Artvin’e iyi geleceğimi düşünüyorum. Bu konuda iddialıyım.” dedi. Tüm vatandaşlara

dokunmak için gönüllere girmek için çalışmalarını sürdüreceğini ifade eden Demirci, “Memleketimizin herhangi bir çocuğun

veya yaşlının herhangi bir derdi olduğunda o dertle dertlenebilmesini bilmeliyiz. Şayet onun derdini kendi derdimiz olarak görürsek bu empatiyi kurabilirsek

konuştu. Genç ve enerjik yapısıyla Artvin’e hizmet edeceğini vurgulayacağını belirten Demirci, “Bu parti bana 28 yaşında

ilçe başkanlığı görevini verdi. 35 yaşında belediye başkan adaylığını verdi. Genç yaşıyım enerjim var bu enerjimi Artvin’e harcamak istiyorum. Bu yola çıkarken beni en fazla motive eden olay gençlere umut olabilmek. Gençler görmeli ki bu partiye emek veren, hizmet eden insanlar bu parti tarafından hedefledikleri noktaya getirilebiliyor. Bu partiye kim emek vermişse bu örgütte bir noktaya gelebilmesi için tüm samimiyetle mücadele vereceğim” ifadelerini kullandı.

Hatice Diler



ERDEM DE AKP’DEN ADAY ADAYLIĞINI AÇIKLADI

AK Parti Milletvekili aday adaylığını açıklayan Ahmet Erdem gerekli evrakları il başkanı Fatih Tahtalı’ya teslim etti.

Parti binasında basın açıklaması yaparak aday adaylığını ilan eden Erdem açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Artvin’in yetiştirdiği evladı olarak yaklaşık 38 yıl vaizlik, ilçe il müftülüğü ve üç

dönem yurtdışı din hizmetleri ateşeliği ve müşavirliği görevlerinde bulundum. Yurt içi ve yurt dışında yaptığım görevlerimden aldığım tecrübe ile, devletimin bekası ve milli manevi değerlerimizin korunmasında benimde payım olsun düşüncesi ile bu dönem Artvin ak parti milletvekili aday adayı olmaya yani Artvin’imizin güzel insanının Ankara’da sesi

olmaya karar verdim yakın zamanda ülkemizde depremde ve sel felaketlerinde vefat eden kardeşlerimize Allah’tan rahmet yaralılara acil şifalar diliyorum. 14 mayısta yapılacak olan cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği seçimlerinin hayırlı olmasını yüce Allah’tan diliyorum.”

Hatice Diler



İHH RAMAZAN BAĞIŞ KAMPANYASI BAŞLATTI

İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı, Ramazan ayı vesilesiyle deprem bölgesi veya yurtdışındaki yardıma ihtiyaç duyan insanlar için bağış kampanyası başlattı.

İHH (İnsan Hak ve Hürriyetleri İnsani Yardım Vakfı) İl Temsilcisi Latif Yılmaztürk, Artvin İHH olarak bugüne kadar gerçekleştirdiği yardımlardan bahsederek, Ramazan kampanyası hakkında bilgi verdi. Latif Yılmaztürk, deprem bölgesine bugüne kadar 250.000 TL nakdi yardım göndererek, Arama Kurtarma Ekibi ve diğer gönüllü ekiplerle birlikte elimizden gelen

gayreti göstermeye çalıştıklarını ifade etti. Latif Yılmaztürk tarafından Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: “Bildiğiniz gibi üç ayların en değerlisi olan Ramazan ayına girmek üzereyiz. Biz yine deprem bölgesine veya yurt dışındaki mazlum kardeşlerimize Allah’ın izniyle ;Kumanya, Hijyen, Eğitim, Konteyner vb.her türlü yardımı ulaştırmaya gayret edeceğiz. Bu nedenle; Zekat,

Fitre, Fidyeye, Sadaka, Kurban vb her türlü bağışlarınızı derneğimizi yaparak desteklerinizi bekliyoruz. Şimdiden oruçlarınızı Allah kabul etsin. Daha çok Ramazanlara, Ramazan bayramlarına yetişmeyi hepimize Allah nasip etsin. Yardımları için, Artvin İnsani Yardım Derneği/Ziraat Bankası İban:TR97 0001 0001 4884 2124 6850 01”

Aycan Koç



“SU KAYNAKLARIMIZIN ÖZELLEŞTİRİLMESİNDEN VAZGEÇİLMELİ”

Yeşil Artvin Derneği, 22 Mart Dünya Su Günü dolayısıyla yazılı basın açıklaması yayımladı. Su kaynaklarının önemine vurgu yapılan açıklamada rant odaklı madencilik faaliyetlerinin tarım alanlarına ve su kaynaklarına verdiği zarara dikkat çekildi. Yeşil Artvin Derneği tarafından yayınlanan yazılı basın açıklamasında “derelerimizin sularını kanallara hapseden HES tesislerine ve vatandaşımızın su alma hakkını engelleyen projelere karşı mücadelemizi sürdüreceğiz” denildi. “Türkiye’de hızlı ve çarpık kentleşme,

kontROLSÜZ nüfus artışı ve denetimden yoksun endüstriyel faaliyetler sonucunda ortaya çıkan ciddi miktarlardaki katı ve sıvı atıklar, yeterli arıtma ve depolama tesislerinin de olmayışıyla beraber su kaynaklarımızı tehdit etmektedir. Artvin özelinde ise suyumuzu üreten havzaların özellikle orta ve yukarı kesimlerinin imara ve tarıma açılması, ormanlarımızda sürdürülen rant odaklı madencilik faaliyetleri, tarım alanlarında bilinçsiz gübre ve tarım ilacı kullanılması vb. etmenlerle hem yerüstü hem de yeraltı su kaynaklarımızın

kalitesi ciddi olarak bozulmaktadır. Ülkemizin her bir vatandaşının ‘su hakkı’ temel bir insan hakkı olarak görülmeli, suyun ticarileştirilmesinden ve su kaynaklarımızın özelleştirilmesinden vazgeçilmeli, su yönetim sistemlerine sivil toplum kuruluşları, meslek örgütleri ile halkın katılımını esas alan mekanizmaların geliştirilmesi hedeflenmelidir. Yeşil Artvin Derneği olarak geleceğimizi koruma altına alabilmek için; sularımızın kaynağını oluşturan arazilerin imara açılmasına,



buralarda rant uğruna yapılan madencilik faaliyetlerine, derelerimizin sularını

kanallara hapseden HES tesislerine ve vatandaşımızın su alma hakkını

engelleyen projelere karşı mücadelemizi sürdüreceğiz!”
Aycan Koç

ADAY ADAYLIĞI BAŞVURUSUNU YAPTI

Hamza Gezmiş: “Herkesin ve her kesimin sesi olmak için aday adayım”

İş İnsanı Hamza Gezmiş İYİ Parti 28. Dönem Artvin Milletvekili Aday Adayı oldu. Hamza Gezmiş, İYİ Parti Genel Merkezinde resmi başvurusunu gerçekleştirdi. Seçimlere çok az bir zaman kala patilerden milletvekili aday adaylığı başvuruları devam ediyor. İş İnsanı Hamza Gezmiş de İYİ Parti Artvin Milletvekili aday adaylığı için başvuruda bulunduğunu duyurdu. herkesin ve her kesimin sesi olmak için aday adayı olduğunu belirten Gezmiş, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: “14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinde Artvin İyi Parti Milletvekili Aday Adayı başvurumu yapmış bulunmaktayım. Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener’in önderliğinde; tek kişilik karar mercilerinin keyfine sıkışmaktan yorulup, eşit temsili savunan güçlendirilmiş parlamenter sistem

adına çalışmak için, Cumhuriyetimizin 2. yüzyılını hızlı ve çözüm üreten, liyakat sahibi kişilerle ülkemizi aydın milletler sınıfına yüceltmek için, ülkemizde bulunan göçmenlerin, ülkelerine güvenle gitmelerini sağlayacak doğru projelerde çalışmak için, yapılan tüm yolsuzlukların hesabını sormak, halka ait paranın yeniden halka verilmesini sağlamak için, ekonomik çöküş hızının altında ezilen, açlık sınırında yaşayan halkımız için, gençlere başararak öncü olmak için, yüksek İslami ahlak ve inancımızı yozlaştırıp, kişisel rant ve menfaatleri uğruna basitçe harcaayıp, değerlerimizle oynanmasına daha fazla müsaade etmemek için, çocukların yatağa aç girmedeği; hakkın, hukukun ve adaletin egemen olduğu bir Türkiye için, liyakatli gençlerin hakkını aldığı, alanında yükseldiği bir Türkiye için, milyonlarca vatandaşımızın açıklık ve yoksulluk sınırının altında yaşamadığı bir

Türkiye için, hiç kimsenin farklılıklarından dolayı ötekileştirilmediği; farklılıklarımızın zenginlik olarak kabul edildiği bir Türkiye için, insanların konuşursam, sosyal medyada eleştiri yaparsam; başıma bir iş gelir mi? kaygısını duymadığı, özgürlüğün ve eşitliğin egemen olduğu bir Türkiye için, işçilerin, emekçilerin, kadın ve çocukların, ürünü daldan kalan çiftçinin, barınmanın ve geçinmenin derdine düşen öğrencilerin, esnafın, baskı altına alınan memurların, depremde hayatını kaybedenlerin ve depremde mağdur olanların; kısacası herkesin ve her kesimin sesi olmak için aday adayım. Son olarak; Serhat şehrimiz, “Göğe Komşu Topraklar” diye anılan doğduğum kent Artvin’in Ankara’daki sesi, gözü, kulağı olmak için, İYİ Parti 28. Dönem Artvin Milletvekili Aday Adayıyım. Değerli hemşerilerim, aktif siyasete girdiğim tarihten beri İyi Parti İ

Teşkilatımızla, ilçe teşkilatlarımızla aylarca birlikte çalıştık. Artvin’in her ilçesi, her köyüne giderek çok kıymetli hemşerilerimizle tanıştık. Gönülden sohbetler yaptık. Çok güzel dostluklar kurduk. Hemşerilerimizin

sorunlarını, isteklerini, dileklerini not aldım. Artvinli hemşerilerimin ülke ekonomisine verdiği katkılar için yaptıkları fedakarlıkların karşılığını alabilmesi için, partimle birlikte her zaman elimden gelen her şeyi yapacağımı bir kere

daha belirtmek isterim. Ülke olarak 85 milyon hep birlikte 15 Mayıs’ta bambaşka bir güne uyanacağız. Hep birlikte umutları yeşertecek İyi Parti Güneşinin doğuşuna şahit olacağız diyor, saygılarımı sunuyorum.”
Esra Başar



MURGUL ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 2023 AKARYAKIT ALIM İŞİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MURGUL DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Murgul Orman İşletme Müdürlüğü 2023 akaryakıt alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/293976

1-İdarenin

a)Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-MURGUL DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b)Adresi : KÜRE MAHALLESİ BORÇKA CADDESİ 15 MURGUL/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04667113015 - 04667113916

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a)Adı : Murgul Orman İşletme Müdürlüğü 2023 akaryakıt alım işi

b)Niteliği, türü ve miktarı :Motorin (Diğer) : 20000 litre Kurşunsuz Benzin 95 Oktan : 500 litre Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer: Murgul Orman İşletme Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra başlayıp 31.12.2023 tarihleri dahil bu tarihler arasındaki sürede günlük dönemler halinde sürekli olarak, idarece belirlenen araçlara ihtiyaç duyulduğu anda kısmi teslimat yapılacaktır . İlgili akaryakıt istasyonundan akaryakıt alındı fişi karşılığı alınacaktır

d)İşe başlama tarihi : Sözleşme imzasına müteakip başlanacaktır.

3-İhalenin alıhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.03.2023 - 11:00İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Murgul Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı odası

4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Akaryakıt Alımı İçin;

a)Teklif sahibinin bayisi olduğu kuruluştan verilmiş Akaryakıt ve dağıtım pazarlama kuruluşunun bayisi olduğuna dair bayilik yazısı ve bayilik sözleşmesi

b)Enerji piyasası düzenleme kurumundan bayilik yapmak üzere verilmiş olan 2023 yılı sonuna kadar geçerliliği olan istasyonlu bayilik belgesi,

c)İlgili Belediye Başkanlığından alınan Çalışma Ruhsatı

4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine /kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15.Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

www.ilan.gov.tr

ILN01800793

MURGUL ANAOKULU ZİYARETİ

Fahri Acar Murgul anaokulunu ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Eğitim Müfettişi Selim Okumuş, Şube Müdürleri Özcan Köse ve Recep Kaya eşliğinde 22 Mart Çarşamba günü Murgul Anaokulunu ziyaret etti.

İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Odabaş eşliğinde gerçekleşen ziyarette Acar, öğretmen ve öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti ve okulda incelemelerde bulundu. Yetkililerden okul hakkında bilgi alan Acar, eğitim faaliyetleri ile ilgili incelemelerde bulundu. Milli Eğitim Müdürlüğü



ÖĞRENCİLERE MESLEK TANITIMI YAPILDI

Kariyer günleri dolayısıyla Murgul Ortaokulunu ziyarete gelen Murgul İlçe Entegre Hastanesi Başhekim Dr. Serkan Aydın, hemşire Saniye Mert ve acil tıp teknisyeni Selda Çelikarslan, okulun 7. ve 8. sınıf öğrencileri ile bir araya gelerek meslek tanıtımı yaptılar.Sağlık personelleri, doktorluk, hemşirelik ve 112 acil tıp konularında deneyimlerini paylaşarak mesleklerinin incelikleri hakkında



öğrencilere bilgi verdiler. Öğrencilerin merak ettikleri soruları sordukları programda, 112 acil yeleğini giymek isteyen öğrencilerin görüntüleri keyifli anlar yaşattı. Okul yönetiminden yapılan açıklamada, "Öğrencilerimize motivasyon noktasında bizlere desteklerini esirgemeyen ve kıymetli saatlerini bizimle paylaşan başhekim Dr. Serkan Aydın'a ve beraberindeki sağlık personeline teşekkür ederiz." denildi.Hatice Diler



DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI YAPILDI

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar başkanlığında Atatürk Anadolu Lisesinde YKS, Murgul Ortaokulunda LGS Başarı Değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.İl Eğitim Müfettişi Selim Okumuş, İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Odabaş, Şube Müdürleri Özcan Köse ve Recep Kaya, okullarımızın yönetici ve öğretmenlerinin

katılımıyla gerçekleşen toplantılarda Artvin Ölçme ve Değerlendirme Merkezi tarafından hazırlanan sayısal veriler ışığında değerlendirmeler yapıldı.İlçede ve okullarda başarıyı arttırmaya yönelik yapılan çalışmalar hakkında da bilgi alan Acar, yapmış olduğu değerlendirmelerin ardından toplantıları sonlandırdı.Milli Eğitim Müdürlüğü

“YAŞAM KALİTESİ ÖNEMLİDİR”

Murgul Kaymakamı Yunus Tekçe 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası dolayısıyla Yaşlılar Haftasının anlam ve önemini açıkladılar.

Murgul Kaymakamı Yunus Tekçe 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası dolayısıyla Yaşlılar Haftasının anlam ve önemini açıkladılar. 18-24 Yaşlılara Saygı Haftası ile Murgul Kaymakamı Yunus Tekçe, ilçelerinde bulunan huzurevlerinin öneminden söz ederek yaşlıların huzur ve refahı için çalışmalar gerçekleştirildiğinden bahsederek” “Biz Kaymakamlıklar olarak yaşlı vatandaşlarımızı sadece 18-24 Mart tarihlerinde hatırlayan bir anlayışa sahip değiliz. Yaşlıya, engelliye, Anne ve babaya saygı bizim kültürümüzün ve dinimizin esaslarından. Yaşlılarımızın hayatlarını

keyifle sürdürebilecekleri alanlar oluşturmak ve onları sosyal hayata dahil etmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu konuda devletimizin gerçekleştirilmiş olan çok önemli projeleri var. İşte Şavşat ve Murgul da ki huzurevleri ve burada onlara sağlanan yaşam kalitesi çok önemlidir. Büyüklerimiz hepimiz için birer ulu çınar olduklarını, geleceğimize ve yeni nesillere rehber olduklarını çok iyi biliyoruz. Artvin ilimiz ve ilçelerimizde yaşlı nüfus oldukça fazladır. Sayın Valimizin de yönlendirmeleri ile de ilçelerimizde yaşlıların huzur ve refahı için çok

önemli çalışmalarımız oluyor. 65 Yaş üstü büyüklerin refah ve mutluluğunu sağlayacak sosyal politikalar yürüterek yaşlılık dönemini daha aktif ve sosyal geçirmelerini, toplumda bu bilincin yerleşmesi ve yaşlılara daha iyi yaşama koşullarını sağlamak için her zaman çalışıyoruz. Yaşlı vatandaşlara götürülecek hizmetlerin kalitesini ve çeşitliliğini arttırmaya yönelik faaliyetlerimizi ve çalışmalarını sürdürüyoruz. Yaşlılar Haftası'nın vatandaşlarımıza sağlık ve mutluluk getirmesini diliyoruz” ifadelerine yer verdiler.**Esra Başar**



ÇEVRE ŞEHİRCİLİK'TEN İLAN VE REKLAM TALİMATI

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın resmi ilan ve reklamlarının 1 Nisan'dan itibaren Basın İlan Kurumu Süreli Yayınlar Listesi'nde yer alan gazete ve internet haber sitelerinde yayımlanacağı bildirildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın resmi ilan ve reklamlarının 1 Nisan'dan itibaren Basın İlan Kurumu Süreli Yayınlar Listesi'nde yer alan gazete ve internet haber sitelerinde yayımlanacağı bildirildi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada resmi ilan ve reklamların Basın İlan Kurumunun süreli yayınlar listesinde yer alan gazete ve internet haber sitelerinde yayımlanmasına ilişkin taşra teşkilatına uyarılarda bulunduğu kaydedildi. Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan genelgede, resmi ilan ve reklamların, 1 Nisan'dan itibaren Basın İlan Kurumu teşkilatına dair 195 sayılı

kanun, bu kanuna dayanılarak yapılan yönetmelikler ve genel kurul kararları uyarınca, Basın İlan Kurumu aracılığıyla resmi ilan ve reklam yayımlama hakkı bulunan süreli yayınlarda yayımlanması gerektiği hususuna vurgu yapıldı. Genelgede, resmi ilan ve reklamların gazetelerle birlikte internet haber sitelerinde yayımlanmasına ilişkin mevzuat değişikliklerine de yer verildi. 7418 sayılı Basın Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile yapılan değişikliklerde, resmi ilanların gazetelerde yayımlanması zorunlu kılan başta 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 7201 sayılı Tebligat

Kanunu ve 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu olmak üzere 16 kanunun ilgili hükümlerinde, 1 Nisan 2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere "gazete" ibaresinin yanına "ve internet haber sitesi" ibaresinin eklendiği, böylelikle internet haber sitelerinin gazetelerle birlikte resmi ilanların yayım mecrası haline geldiği anımsatıldı. Resmi ilanların gazeteler, internet haber siteleri ve Basın İlan Kurumu ilan portalı "ilan.gov.tr" de yayımlanmasının yasal zorunluluk olduğu bilgisine yer verilen genelgede, resmi reklamların da Basın İlan Kurumu aracılığıyla yayımlanmayacağı belirtildi. yerel yönetimler ile kanunla veya

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle kurulan sair müesseselerin resmi ilan kapsamı dışındaki muhtelif hizmet tesislerinin tanıtım ve açılış konulu ilan ve reklamlarının, haber ilanlarının (advertorial), milli ve dini bayramlardaki kutlama ilanları ve benzerlerinin, Basın İlan Kurumu aracılığıyla olmaksızın resmi ilan

ve reklamları yayımlama hakkı bulunmayan gazete ve internet haber sitelerinde yayımlanmaması uyarısı yapıldı. "Süreli Yayınlar Listesi" hakkında bilgilendirmelerin de yer aldığı genelgede, resmi ilan ve reklam yayım süreciyle alakalı gazetelerin ve 1 Nisan 2023 tarihinden itibaren internet haber

sitelerinin isimleri, yayın yerleri, iletişim bilgileri ve benzeri bilgilerin Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğünün bik.gov.tr ve ilan.gov.tr internet sitelerinden tüm kamu kurum ve kuruluşları tarafından kolaylıkla kullanılarak istifade edilebilecek bir şekilde her ay düzenli olarak duyurulacağı kaydedildi.

